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Conta Analítica: 15136 1.1.1.02.01.001 - CAIXA PROJETO - FUNDO FIXO Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
04/10/2022 4.000,00 0,00 4.000,00  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - AR

0,00 73,80 3.926,20  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
05/10/2022 0,00 65,50 3.860,70  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -

0,00 404,00 3.456,70  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
07/10/2022 0,00 73,80 3.382,90  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
10/10/2022 0,00 232,68 3.150,22  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
14/10/2022 0,00 167,92 2.982,30  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA
25/10/2022 0,00 1.786,90 1.195,40  DEPÓSITO PARA C/C : 5630 LOTE CAIX
27/10/2022 0,00 163,00 1.032,40  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
28/10/2022 0,00 15,88 1.016,52  DESPESA COM CARTÓRIO LOTE CAIXA

0,00 99,32 917,20  DESPESA COM CARTÓRIO LOTE CAIXA
0,00 817,88 99,32  DEPÓSITO PARA C/C : 5630 LOTE CAIX
0,00 99,32 0,00  DESPESA COM CARTÓRIO LOTE CAIXA

4.000,00 4.000,00 0,00 <<== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO -
FUNDO FIXO

Conta Analítica: 15140 1.1.1.02.02.003 - BANCO CEF AG.0566 C/C 5654-8 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
14/10/2022 0,00 410.000,00 -410.000,00  APLICACAO FINANCEIRA
26/10/2022 410.000,00 0,00 0,00  TRASNFERENCIA BORD. 2193

410.000,00 410.000,00 0,00 <<== Saldo da Conta: BANCO CEF
AG.0566 C/C 5654-8

Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/10/2022 59.413,43 0,00 59.413,43  RESGATE DE APLICACAO

0,00 6.024,52 53.388,91  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 249,00 53.139,91  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.207,47 51.932,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 600,00 51.332,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.387,35 45.945,09  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 299,90 45.645,19  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 332,21 45.312,98  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 936,58 44.376,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 288,71 44.087,69  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 989,15 43.098,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 530,90 42.567,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 885,50 41.682,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.877,00 39.805,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 356,56 39.448,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 367,62 39.080,96  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 572,28 38.508,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 9.982,60 28.526,08  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.795,01 26.731,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 299,90 26.431,17  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 299,90 26.131,27  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 936,58 25.194,69  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 275,48 24.919,21  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 827,15 24.092,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 183,81 23.908,25  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 176,11 23.732,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/10/2022 0,00 936,58 22.795,56  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 326,00 22.469,56  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 738,00 21.731,56  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.464,84 20.266,72  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.502,75 11.763,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.978,86 2.785,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 299,90 2.485,21  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 148,40 2.336,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 584,84 1.751,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 395,20 1.356,77  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 367,62 989,15  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 989,15 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

04/10/2022 115.353,92 0,00 115.353,92  RESGATE DE APLICACAO
0,00 3,30 115.350,62  TARIFA BANCARIA
0,00 110,97 115.239,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.500,00 112.739,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.450,63 111.289,02  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.464,84 109.824,18  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 936,58 108.887,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.110,30 107.777,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 235,88 107.541,42  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 131,36 107.410,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 668,10 106.741,96  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 106.691,96  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.390,00 103.301,96  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 989,15 102.312,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 183,81 102.129,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 723,62 101.405,38  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 395,20 101.010,18  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 792,59 100.217,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 146,64 100.070,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 100.020,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 99.970,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.500,00 92.470,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 326,00 92.144,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 16.064,90 76.080,05  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 75.318,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.096,39 74.221,75  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 64.353,16 9.868,59  ENVIO TED
0,00 4.000,00 5.868,59  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - AR
0,00 50,00 5.818,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 980,00 4.838,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.464,84 3.373,75  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.436,39 1.937,36  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 866,70 1.070,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 395,20 675,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 675,46 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

05/10/2022 25.332,64 0,00 25.332,64  RESGATE DE APLICACAO
0,00 4.534,00 20.798,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.873,15 18.925,49  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 900,00 18.025,49  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.978,86 9.046,63  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
05/10/2022 0,00 453,18 8.593,45  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 1.070,02 7.523,43  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 315,27 7.208,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 239,34 6.968,82  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.968,82 0,00  ENVIO TED

06/10/2022 53.414,06 0,00 53.414,06  RESGATE DE APLICACAO
0,00 1.330,00 52.084,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.650,00 50.434,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.533,34 43.900,72  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.400,00 41.500,72  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 546,68 40.954,04  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.205,11 37.748,93  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 9.618,00 28.130,93  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 14.000,00 14.130,93  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 299,48 13.831,45  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.205,11 10.626,34  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.160,34 2.466,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 816,00 1.650,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.650,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

07/10/2022 202.256,05 0,00 202.256,05  RESGATE DE APLICACAO
0,00 28.095,51 174.160,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.440,00 169.720,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 730,00 168.990,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 23.850,00 145.140,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.990,00 142.150,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.000,00 139.150,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.900,00 130.250,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 476,19 129.774,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 19.667,53 110.106,82  ENVIO TED
0,00 6.214,70 103.892,12  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 98.298,12 5.594,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.594,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

10/10/2022 147.690,70 0,00 147.690,70  RESGATE DE APLICACAO
0,00 1.654,20 146.036,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 176,25 145.860,25  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 933,00 144.927,25  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.600,00 139.327,25  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.800,00 137.527,25  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 24.224,08 113.303,17  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 37,21 113.265,96  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.523,51 111.742,45  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 416,00 111.326,45  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 873,60 110.452,85  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 290,88 110.161,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 501,61 109.660,36  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.124,09 108.536,27  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 19.129,67 89.406,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 36.856,65 52.549,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 964,00 51.585,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.474,00 45.111,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 945,00 44.166,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 793,60 43.373,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
10/10/2022 0,00 35.211,65 8.161,70  ENVIO TED

0,00 8.161,71 -0,01  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
11/10/2022 318.421,11 0,00 318.421,10  RESGATE DE APLICACAO

0,00 62.041,02 256.380,08  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.268,30 254.111,78  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 799,20 253.312,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 720,00 252.592,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.700,00 250.892,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.994,52 241.898,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.000,00 233.898,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.258,25 230.639,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.856,85 223.782,96  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 33.698,08 190.084,88  ENVIO TED
0,00 7.370,00 182.714,88  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.596,00 180.118,88  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.006,96 177.111,92  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 148.770,10 28.341,82  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 11.320,93 17.020,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.000,00 13.020,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.440,00 11.580,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.196,95 8.383,94  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.688,65 6.695,29  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.069,30 5.625,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.600,00 4.025,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.026,00 -0,01  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

13/10/2022 107.228,73 0,00 107.228,72  RESGATE DE APLICACAO
0,00 17.635,65 89.593,07  ENVIO TED
0,00 34.552,54 55.040,53  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.585,40 52.455,13  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.980,00 50.475,13  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 13.456,90 37.018,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.960,00 35.058,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.250,00 32.808,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 735,00 32.073,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.975,00 29.098,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 600,00 28.498,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.774,00 26.724,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.325,00 21.399,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 254,00 21.145,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 735,00 20.410,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 263,20 20.147,03  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.854,34 14.292,69  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 9.596,00 4.696,69  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.700,00 -3,31  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
3,30 0,00 -0,01  ESTORNO DE TARIFA

14/10/2022 192.631,56 0,00 192.631,55  RESGATE DE APLICACAO
0,00 10.846,90 181.784,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.120,00 174.664,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 25.000,00 149.664,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.472,00 146.192,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 42.175,00 104.017,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.238,72 101.778,93  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
14/10/2022 0,00 3.320,19 98.458,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 2.513,06 95.945,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 14.240,00 81.705,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.595,00 80.110,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 11.305,00 68.805,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.979,63 65.826,05  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.500,00 61.326,05  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.696,78 54.629,27  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.499,24 53.130,03  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.174,68 49.955,35  ENVIO TED
0,00 44.400,00 5.555,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.805,36 749,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 600,00 149,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 150,00 -0,01  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

18/10/2022 533.577,19 0,00 533.577,18  RESGATE DE APLICACAO
0,00 906,75 532.670,43  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.223,50 526.446,93  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 551,77 525.895,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.379,33 517.515,83  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 517.465,83  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.236,50 516.229,33  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 49.850,25 466.379,08  ENVIO TED
0,00 50,00 466.329,08  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 888,42 465.440,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.061,16 459.379,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 428.209,50 31.170,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 31.170,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

19/10/2022 272.807,05 0,00 272.807,05  RESGATE DE APLICACAO
0,00 947,82 271.859,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.634,49 267.224,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.929,50 264.295,24  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 212,13 264.083,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 17,85 264.065,26  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.239,60 259.825,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 591,00 259.234,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 14.592,55 244.642,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.353,86 243.288,25  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 173,78 243.114,47  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 627,78 242.486,69  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 93,00 242.393,69  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 57,67 242.336,02  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 331,79 242.004,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.142,64 240.861,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.375,00 237.486,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 16.632,00 220.854,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 19.598,15 201.256,44  ENVIO TED
0,00 656,00 200.600,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 224,82 200.375,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.495,00 198.880,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 107,03 198.773,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 500,00 198.273,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 11.781,70 186.491,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
19/10/2022 0,00 3.777,23 182.714,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 2.790,00 179.924,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.542,17 176.382,49  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 30,00 176.352,49  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 13,53 176.338,96  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 305,75 176.033,21  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.150,00 174.883,21  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.400,00 171.483,21  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 15.052,05 156.431,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.348,00 153.083,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 93,00 152.990,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.080,00 151.910,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 768,00 151.142,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.871,19 149.270,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 100.926,00 48.344,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 55,33 48.289,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 10.462,50 37.827,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 56,06 37.771,08  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.855,50 32.915,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 68,42 32.847,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 550,35 32.296,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.660,15 26.636,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.045,41 25.591,25  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 93,00 25.498,25  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 53,01 25.445,24  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 41,95 25.403,29  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 30,00 25.373,29  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 202,51 25.170,78  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 17,10 25.153,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 18,60 25.135,08  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 503,50 24.631,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.543,12 21.088,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 900,00 20.188,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 945,00 19.243,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 18.904,46 339,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 309,00 30,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 30,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

21/10/2022 66.297,67 0,00 66.297,67  RESGATE DE APLICACAO
0,00 166,60 66.131,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 601,20 65.529,87  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.225,00 59.304,87  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.270,00 56.034,87  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 300,00 55.734,87  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.125,00 54.609,87  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.730,15 50.879,72  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.290,00 43.589,72  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 895,00 42.694,72  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 350,88 42.343,84  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 349,14 41.994,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 11.900,00 30.094,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.177,00 27.917,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.464,67 21.453,03  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
21/10/2022 0,00 15.222,99 6.230,04  ENVIO TED

0,00 4.790,04 1.440,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 640,00 800,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 800,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

24/10/2022 47.387,94 0,00 47.387,94  RESGATE DE APLICACAO
0,00 50,00 47.337,94  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 47.287,94  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 13.565,32 33.722,62  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.302,22 32.420,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 122,38 32.298,02  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 165,00 32.133,02  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 32.083,02  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.018,35 28.064,67  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 346,20 27.718,47  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 864,50 26.853,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 193,04 26.660,93  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.000,00 18.660,93  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 18.660,93 0,00  TRANSFERENCIA BORD. 2176

25/10/2022 1.786,90 0,00 1.786,90  DEPÓSITO PARA C/C : 5630 LOTE CAIX
27.030,33 0,00 28.817,23  RESGATE DE APLICACAO

